

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินลูกรังข้ามคลองสาขาห้วยไค้ง หมู่ที่ ๘ ตำบลถ้ำกระต่ายทอง
อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอพรานกระต่าย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
 - งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ เมตร จำนวน ๓ แถวๆ ละ ๖ ท่อน
จำนวน ๗ จุด
 - งานวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑ เมตร จำนวน ๕ แถวๆ ละ ๘ ท่อน
จำนวน ๑ จุด
 - งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนภดล ปันต๊ะ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพงศธร หล้าภักดี	กรรมการ
๖.๓ นายอิสสระ แพงสารี	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังข้ามคลองสาขาคลองห้วยไค้ง หมู่ที่ 8 ตำบลถ้ำกระต่ายทอง

ปริมาณงาน งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม.จำนวน 3 แแถว แถวละ 6 ท่อน จำนวน 7 จุด
และงานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม.จำนวน 5 แแถว แถวละ 8 ท่อน จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของโครงการ อำเภอพรานกระต่าย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2560

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวางท่อ คสล./จุด	ราคารวม	ราคากลาง
1	งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม. จำนวน 3 แแถว แถวละ 6 ท่อน จุดก่อสร้างที่ 1 ถึง 7	7.00	จุด	46,000.00	322,000.00	322,000.00
2	งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม. จำนวน 5 แแถว แถวละ 8 ท่อน จุดก่อสร้างที่ 8	1.00	จุด	94,000.00	94,000.00	94,000.00
รวมเป็นค่าก่อสร้าง					416,000.00	
ตัวอักษร					สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน	

ว่าที่ร้อยโท ประมาณราคา
(สุเชาว์ ถาวร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ) ตรวจ
(นายวสันต์ พันธมนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
นางสาวดวงกมล ดีปะละวงค์
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
นายเสน่ห์ ไชยมงคล
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) อนุมัติ
นายมานิช โพธิ์เนียม
ปลัดอำเภอ (รักษาราชการแทนนายอำเภอพรานกระต่าย)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังข้ามคลองสาขาคลองห้วยโค้ง หมู่ที่ 8 ตำบลถ้ำกระต่ายทอง

ปริมาณงาน งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม.จำนวน 3 แลว แลวละ 6 ท่อน จำนวน 7 จุด
และงานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม.จำนวน 5 แลว แลวละ 8 ท่อน จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร


เจ้าของโครงการ อำเภอพรานกระต่าย


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2560


แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวางท่อ คสล./จุด	ราคารวม	ราคากลาง
1	งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม. จำนวน 3 แลว แลวละ 6 ท่อน จุดก่อสร้างที่ 1 ถึง 7	7.00	จุด	46,000.00	322,000.00	322,000.00
2	งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม. จำนวน 5 แลว แลวละ 8 ท่อน จุดก่อสร้างที่ 8	1.00	จุด	94,000.00	94,000.00	94,000.00
					รวมเป็นค่าก่อสร้าง	416,000.00
					ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างรายการนี้แล้ว เห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าวเป็นราคากลางของโครงการ
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งอำเภอพรานกระต่าย เลขที่ ๓๕๔ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๐)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณภดล ปันต๊ะ)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม)
เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยโท  กรรมการกำหนดราคากลาง
(สุเชาว์ ถาวร)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา (สนง.เทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังข้ามคลองสาขาคลองห้วยไค้ง หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะต่ายทอง

ปริมาณงาน งานวางท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 ม. จำนวน 5 แถว แถวละ 8 ท่อน จำนวน 1 จุด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะต่ายทอง อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

เจ้าของโครงการ อำเภอพรานกระต่าย

ประมาณราคาโดย ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา (สำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย)

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2017

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	จุดก่อสร้างที่ 8	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	- ค่าท่อท่อ คสล. ขนาด Φ 1.00 เมตร	40.00	ท่อน	800.00	32,000.00	-	-	32,000.00	ท่อ คสล. ชนิด ธรรมดา	
2	- ค่าแรงงานวางท่อกลม คสล. .ยาแนวรอบท่อ ค่าวัสดุยาแนวรอบท่อและกลบกลับ	40.00	ท่อน	-	-	290.00	11,600.00	11,600.00		
3	- งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	130.00	ลบ.ม.	152.00	27,360.00	-	-	27,360.00	ราคารวมค่าปรับเกลี่ย	
							รวมราคา	70,960.00	บาท	
							Factor F (1.3375)	94,909.00	บาท	
							รวมราคางานวางท่อ คสล.ต่อ 1 จุด	94,000.00	บาท	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(ว่าที่ร้อยโทสุเชาว์ ถาวร)
สำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายสันต์ พันธุนันท์)
สำนักงานเทศบาลตำบลพรานกระต่าย